ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 29.10.2014 г. № 67

О внесении изменений в постановление главы сельского

поселения Калиновское от 13.05.2013г. № 38 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность

на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского

муниципального района Московской области на 2013 - 2015 годы»

с изменениями от 06.12.2013г. № 76, от 12.08.2014г. № 48

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации расходов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Калиновское от 13.05.2013г. № 38 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2013 - 2015 годы» с изменениями от 06.12.2013г. № 76, от 12.08.2014г. № 48 следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объем финансирования из местного бюджета»:

- цифры «898,1» заменить цифрами «872,4»;

- цифры «355,2» заменить цифрами «329,5».

1.2. Приложения № 1

1.2.1. в позиции «Закупка первичных средств пожаротушения, оборудование пожарных щитов, проверка и перезарядка огнетушителей» цифры «58,6» заменить цифрами «32,9»;

1.2.2. в позиции «Проверка пожарных гидрантов» цифры «44,0» заменить цифрами «45,7»;
1.2.3. в позиции «Установка, замена указателей пожарных гидрантов» цифры «2,6» заменить цифрами «0,9»;

1.2.4. в позиции «Итого» цифры «355,2» заменить цифрами «329,5».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова
Н.Д. Кузьменко

8(4967)702-103